49. **A**rg 3^o potest d̄v scilicet talon spūm ut
simul d̄vta p̄ulat affūe cognoscem rei atq̄ q̄ ē p̄o
t̄. Cōt̄o any nego cōm quia confus̄ sup spū in eo cuius
sit est ingre spūo d̄vati, et magis confurret talis
spū, quam confurret h̄oī ad p̄duoem ap̄oīem cognosc
rei cōi, unde sequit̄ n̄ confurret spūm ut spū repr̄sē
tam utē d̄v ut confatalem quando d̄vō d̄vati. H̄oī
aut

nisi minus in eis proprium specie invadere specie, sed debe-
bat regere ut quod implat ex illis.

So **Arg 4^o** phlogia corporum ordinat ad produc-
tam spiritum et in hoc effectum illam potest produ-
cere. ergo si spiritus corpora ordinabit ad producendam cognitionem
utique sit hoc effectus illam potest producere. Hinc bonum quod
phlogia 1^o ordinat ad producendam phlogiam frater cognoscitur
in actu, et hic est illius effectus frater. deinde ordinat 2^o ad produ-
cendam spiritum et in hoc effectus frater. at in illa specie ideo
impletur quia non potest habere suum effectum 2^o

Sl **Instabit** si talis species daretur potest levare in igne
causa effectus ad producendam vitam cognoscitur rei utique. ergo est potest
levare in igne causa frater. Hinc bonum quod 2^a elevatio in igne effectus
est elevatio causa ex se. Et concludit quilibet ontologia quod
potest dicitur, quia in creatura subijciuntur deo, ad producendam
in igne causa frater non potest dari, quod effectus causa frater, hoc
potest resultare ex se aphantasia subiecto abito. Sed non po-
test elevare nigredinem ut faciat liquorem album, vel
visum olei ut faciat aurem audientem; vel spiritum cor-
porum ut regeret deum in se spualiter.

S2 **Arg 5^o** potest spiritus natus potest uti spiritus super
natus. ergo est spiritus corpora. Hinc bonum si spiritus est quod spiritus super natus
spiritus ordinat ad bonum spiritum tanquam allidentia ad
subiecta, sit potest natus non ordinat ad talis spiritus nisi elevatio, at ra-
tio ulterius est quod talis spiritus super natus opponit obiecta sub
eterni ad quod potest elevare in creatura ex eo quod si potest in-
tellectiva. At in spiritus corpora regere rem utem ad hunc
bonum potest ordinat ut potest effectus.

23 **Arg 6^o** potest deus proportionare talium spiritum
ut conlarrat cum potest spualiter in illam informando in se
sed ex se tantum apponendo et detrahendo ad cognitionem utique.